

भारत सरकार

Govt. of India

Ministry of Skill Development & Entrepreneurship (DGT)

राष्ट्रीय कौशल प्रशिक्षण संस्थान (एनएसटीआई – महिला)

NATIONAL SKILL TRAINING INSTITUTE (WOMEN)

डकोपनिरी - तुरा (मेघालय) - 794101

DAKOPGRE-TURA MEGHALAYA - 794101

Website: www.nstiwtura.dgt.gov.in

Email: nsti.tura@gmail.com

Date: 16/08/2022

No: A-44/33/2022-O/o NSTI(W) TURA 601

Office Order/ कार्यालय आदेश

With reference to Office Order No. Pr.AO/MSDE/IAW/Tour Programme/2022-23/303 Dated: 05/08/2022 received from Sr. Account Officer, PAO, New Delhi. The Internal Audit team of PAO, New Delhi is visiting NSTI(W) – Tura as per the schedule given below:

कार्यालय आदेश संख्या पीआरएओ/एमएसडीई/आईएडब्ल्यू/टूर कार्यक्रम/2022-23/303 दिनांक: 05/08/2022 के संदर्भ में विरष्ठ लेखा अधिकारी, पीएओ, नई दिल्ली से प्राप्त। पीएओ, नई दिल्ली की आंतरिक लेखापरीक्षा टीम नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार एनएसटीआई (डब्ल्यू) - तुरा का दौरा कर रही है

Sl No	Name of the Auditee	Period of Accounts to be	Duration of Audit
	Unit	Audited	
1.	NSTI(W) – Tura	01/04/2006 to 31/03/2022	17/10/2022 to 21/10/2022

In view of the above DDO/Account Section/Store Incharge/Cashier/Purchase Section and All Section Incharge are hereby directed to keep ready in advance all the records related to their respective section and extend full co-operation to the audit party.

उपरोक्त के मद्देनज़र डीडीओ/खाता अनुभाग/स्टोर प्रभारी/कैशियर/क्रय अनुभाग और सभी अनुभाग प्रभारी को एतद्वारा निर्देशित किया जाता है कि वे अपने संबंधित अनुभाग से संबंधित सभी रिकॉर्ड अग्रिम रूप से तैयार रखें और ऑडिट पार्टी को पूर्ण सहयोग प्रदान करें.

Principal/ प्रधानाचार्य

Copy to:

- 1. The RD/HOD for NSTI(W) Tura, RDSD&E, Guwahati for kind information please.
- 2. The DDO, NSTI(W) Tura for kind information and necessary action please.
- 3. Store Incharge, NSTI(W) Tura for kind information and necessary action please.
- 4. Account Section, NSTI(W) Tura for kind information and necessary action please
- 5. Cashier, NSTI(W) Tura for kind information and necessary action please
- 6. All Section Incharge, NSTI(W) Tura for kind information and necessary action please.
- 7. Website Nodal, NSTI(W) Tura with an instruction to upload the same in institute website.

Principal/ प्रधानाचार्य